23.07.2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31 .02.05)

, Фамилия)

14

Ч. И. МагомедоваПредседательствовал:

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии:

Р. М. Гамзаева

Р. М. Гамзаева

,О. Фамилия)

Д. М. Гитиномагомедова
(И.О. Фамилия)

Ч. И. Магомедова
(И.О. Фамилия)

Б. С. Рамазанова
(И.О. Фамилия)

И. А. Римиханова
(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 30.06 .2О22 Ns2

Повестка заседания:

1, О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

, Решение:

'1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утверхценного
прика3ом Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2О21 r.
Ns 1081н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
АДИЛ ОВА ПАТИ МАТ МАХМУДОВ НА Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

АЛИБЕКОВ БЕДИРХАН
ШАМСУДИНОВИЧ

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Велиханов Амир Абдурашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ГАДЖИЕВ ИБРАГИМ КУРБАНОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

(И,О. Фамилия)

1

ГАДЖИИБРАГИСОВ ВАКИЛ
САИДУЛАХОВИЧ

Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ГАЗИМАГОМЕДОВ МАГОМЕД
ИБРАГИМОВИЧ

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ГАЙБАСХАНОВ АДЛАН РУСЛАНОВЙЧ Признать прощедшим
аккредитацию специал иста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ГАЙБАСХАНОВ АН ВАР РУСЛtДГЮВЙЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ГАМЗАТОВ АЛИМУРАД
ДЖАНБУЛАТОВИЧ

Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ГАМИДОВ ИЛЬЯС ШАХБАНОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ДАИТБЕГОВ МАГОМЕДАЛИ
АХМЕДОВИЧ

Признать прошедшим
аккредитацию спец иалиста

стоматология
ортопедическая
(31,02.05)

ДЖАЧАЕВ ТЕМИЛАН ХАЛИМХАНВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ЗУБАИРИЕВ АХМЕД ШАММИЛОВИЧ Признать прощедшим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ИБРАГИМОВ ИСЛАМ
МАГОМЕДАЛИЕВИЧ

Признать прошедцим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

курБАнов курБАн и сlVАилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

КУРБАНОВ ЭЛ ЬДАР ГАДЖИЕВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Магомедгаджиев Темирлан
Алисултанович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

МАГОМЕДГАДЖИЕВ ЩАМИЛЬ
НУЦАЛХАНОВИЧ

Признать прошедшим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

МАГОМЕДИБИРОВ ЗАУРБЕГ
ГУСЕЙНОВИЧ

Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

мАгомЕдов гАджиlVурАд
МАГОМЕДМУРАДОВИЧ

Признать прошедщим
аккредитацию специалист а

стоматология
ортопедическая
(31,02.05)

МАЛАЕВ ГАМЗАТ МАГОМЕДОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

МАТЕВОСЯН ДИАНА РОМАНОВНА Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

]\лАхп/удов tVАгомЕд шАхБАнович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

МИРЗАБЕГОВ МАГОМЕД
ШАХБАНОВИЧ

Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

МУЛЯ РЧ И К СВЕТЛАНА ГРИ ГОРЬЕВНА Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

НУРУТИНОВ ШАХБАН ИБИЕВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

ХИЗИ ЕВ АБДУЛЛА АЛАУТИ НОВИЧ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель

Ответственный секретарь

Ч. И. Магомедова
(И,О, Фамилия)

Р. М. Гамзаева
(И.О. Фамилия)

3